
 

Jméno dítěte:          _____________________________________________ 
 
Datum narození:    ______________________ 
 
Bydliště : _______________________________________________________________________ 
 

 

Prohlášení zákonných zástupců o zdravotním stavu dítěte 
(ne starší jeden den před odjezdem na kurz) 

 

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera je schopen/na zúčastnit se lyžařského kurzu v Harrachově ve dnech 2.1 – 
7.1. 2024 
Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 
režimu či karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. Není mi též známo, že 
v posledním dvou týdnech  přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
Souhlasím s tím, že v případě onemocnění si své dítě neprodleně vyzvednu v místě konání kurzu. 
 

V__________________    dne: ________________ 
 

Jméno zákonného zástupce:  _____________________________________ 
 
Podpis zákonného zástupce:  _____________________________________                                                  
 

Prohlášení zákonných zástupců o seřízení lyžařského bezpečnostního vázání 

 

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera má odborně seřízené vázání a v případě nutnosti mohu doložit doklad 
z lyžařského servisu. 
 

 

V__________________    dne: ________________ 
 

Jméno jednoho ze zákonných zástupců (hůlkovým písmem):  _____________________________________ 
 
Podpis zákonného zástupce:  _____________________________________                                                  
 

 

 

Prohlášení o seznámení s Řádem lyžařského kurzu 

Zákonný zástupce a žák prohlašují, že byli seznámeni s Řádem lyžařského kurzu č.j. ZŠ/434/2022 (k dispozici 
na webu školy v sekci Dokumenty). 
 

 

Podpis zákonného zástupce:  __________________________Podpis žáka: ___________________________                                                 

 

 

 


